

Otsime superlahedat konsultanti meie kõnekeskusesse, kes teab saladust, kuidas meie klientidele parimat teenindust pakkuda! Mina olen Tiina Tamm, Tallinna kõnegrupi grupi juht. Oleme üks vahva seltskond ning olen iga oma meeskonnaliikme üle väga uhke!

### **Sinu järgmine väljakutse?**

Otsime oma meeskonda inimest, kellele meeldib telekommunikatsioon ja kes naudib suhtlemist. Konsultandi tööülesanded on kliendi pöördumistele vastamine, kliendi nõustamine ja abistamine ning uute lahenduste pakkumine. Oleme uue põlvkonna telekommunikatsiooniettevõtte ja armastame muutusi ning ootame seda ka Sinult. Ootame, et oled avatud meelega, tulevikku vaatav ja loomulikult kliendile pühendunud.

### **Anna meile endast märku, kui:**

Tunned ennast suuliselt väljendades edukalt, seda nii eesti kui ka vene keeles ning Sind iseloomustab oskus inimesi kuulata. Sind paeluvad uued ja põnevad lahendused, mida meie valdkond pakub? Väärtustame isiklikku arengut ja selleks soovime, et kandideerimisel oleks Sul lõpetatud keskkooli ja miks mitte, oled ehk asunud õppima ka kõrgkooli või plaanid seda teha?

### **Soovime Sulle lisaks põhipalgale ja tulemustasule pakkuda:**

- Erialaseid, tööks vajalikke koolitusi- ja mitte ainult, meil on ettevõttes palju põnevaid ja silmaringi harivaid koolitusi
  - Kaasaegseid töövahendeid, sest need teevad Sinu elu mugavamaks
  - Lisapuhkust, lisaks põhipuhkusele ning erakorralistel puhkudel anname Sulle samuti võimaluse isiklikku laadi toimetuste tarvis
  - Soodsaid ja ka tasuta sportimisvõimalusi ning neid on meil palju, igale ühele midagi!
- ja palju muud!

### **Oled huvitatud?**

Mina ootan Sind! Kui soovid meie meeskonnaga liituda, kandideeri töökohale läbi töökuulutuses oleva lingi! Kui soovid rohkem teada, helista mulle 50 32 000. Kandidaatide valimine on käimas, nii et ära kõhkle ja võta ühendust!

Konkursi tähtaeg: 12.03.2019 ja Sinu uueks töökohaks on meie lahe kontor ja suurepäraseid kolleegid Sõpruse pst.193 Telia majas.

### **Tere tulemast Teliasse – Sinu uue võimaluse koht!**

Palun tutvü Telia Eestisse kandideerimiseks vajaliku [privaatsusteatega](#)